Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

3.9

Modifications aux registres des
INnscrits




3.5

MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

3.5.1 Les cessations de fonctions d’'une personne physique autorisée, d’'une personne désignée

responsable, d’'un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Aucune information
3.5.2 Les cessations d’activités

Cabinets de services financiers

Inscription  Nom du cabinet ou du
représentant autonome

502777 ASSURANCES MICHEL
CYRINC.

502872 SERVICES FINANCIERS
B.M. INC.

506620 CLAUDE DOHERTY

508586 SERVICES FINANCIERS

LOUISE FONTANA INC.

510892 ASSURANCES MICHEL
MORENCY INC.

512315 SERVICES FINANCIERS
VIATEUR NADEAU INC.

515058 9226-7442 QUEBEC INC.

515361 LES SERVICES
FINANCIERS MELANIE
BOISVERT INC.

601613 9330-9839 QUEBEC INC.

602084 COURTEX 2016 INC.

602118 SSC JETTE INC.

603722 GASTON BEAUDET

604053 PIERRE-PHILIPPE COMTE

606344 MEDIA GUARANTORS
CANADA, INC.

607576 9440-5396 QUEBEC INC.

608003 SERVICES FINANCIERS

SIMON GOSSELIN INC.

Disciplines

ASSURANCE COLLECTIVE DE
PERSONNES

ASSURANCE DE PERSONNES
ASSURANCE DE PERSONNES

ASSURANCE DE PERSONNES

ASSURANCE COLLECTIVE DE
PERSONNES

ASSURANCE DE PERSONNES
ASSURANCE DE DOMMAGES

ASSURANCE COLLECTIVE DE
PERSONNES

ASSURANCE COLLECTIVE DE
PERSONNES

ASSURANCE COLLECTIVE DE
PERSONNES

ASSURANCE DE PERSONNES
ASSURANCE DE PERSONNES
ASSURANCE DE PERSONNES

ASSURANCE DE DOMMAGES
(COURTIER)

ASSURANCE DE PERSONNES

ASSURANCE COLLECTIVE DE
PERSONNES

ASSURANCE DE DOMMAGES
(COURTIER)

ASSURANCE DE PERSONNES
ASSURANCE DE PERSONNES

Date de
cessation

2025-02-10

2025-02-07
2025-02-05
2025-02-05
2025-02-05
2025-02-07
2025-02-05

2025-02-07

2025-02-07
2025-02-05
2025-02-05

2025-02-05
2025-02-05

2025-02-05

2025-02-05
2025-02-05

13 février 2025 - Vol. 22, n° 6



Inscription

608397

608827

Radiation

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

SIMON DAUPHINAIS
COURTIER
HYPOTHECAIRE INC.

PASCAL LECLAIR

Nom de la firme

3L CAPITAL IN.

3.5.3

Disciplines

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

COURTAGE HYPOTHECAIRE

ASSURANCE DE PERSONNES

Catégorie

COURTIER SUR LE MARCHE

DISPENSE

responsables, les chefs de la conformité ou les dirigeants responsables

Aucune information

354

Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription

609062

609063

609065

609067

609070

609071

Nom du cabinet

9508-3192 QUEBEC INC.

&7
COUVERTUREINTELLIG
ENTE INC.

PINEAPPLE FINANCIAL
INC.

SCA EMPLOYEE
BENEFITS INC.

GROUPE FINANCIER
CFRD INC.

INFINITE EDGE
FINANCIAL INC.

Nom du dirigeant
responsable

RIZKALLAH, RYAN

ZINEB EL OUAFI

GABY DAOUD

JEFFREY WILLIAM
ST-CYR

JOHANY DOUCET

THI NGOC DUN
LE

Disciplines

COURTAGE
HYPOTHECAIRE

ASSURANCE DE
PERSONNES

COURTAGE
HYPOTHECAIRE

ASSURANCE
COLLECTIVE DE
PERSONNES

ASSURANCE DE
PERSONNES
ASSURANCE
COLLECTIVE DE
PERSONNES

ASSURANCE DE
PERSONNES

Date de
cessation

2025-02-05

2025-02-07

Date de la
décision
2025-02-11

Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

Date
d’émission

2025-02-06

2025-02-06

2025-02-06

2025-02-06

2025-02-07

2025-02-07

13 février 2025 - Vol. 22, n° 6 m



Inscription Nom du cabinet

609075

609076

609077

609081

GESTION DE
PATRIMOINE

ALEXANDRE BEAUDOIN

INC.

FOURNIER & FILLES

INC.
BELANGER

HYPOTHEQUE INC.
BENOIT GOSSELIN

GESTION DE
PATRIMOINE INC.

Nom du dirigeant
responsable

ALEXANDRE
BEAUDOIN

MARIE-
LAURENCE CYR

JEAN-PHILIPPE
BELANGER

BENOIT
GOSSELIN

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Disciplines

ASSURANCE DE
PERSONNES

ASSURANCE DE
PERSONNES

COURTAGE
HYPOTHECAIRE

ASSURANCE DE
PERSONNES

Date
d’émission

2025-02-07

2025-02-07
2025-02-07

2025-02-10

13 février 2025 - Vol. 22, n° 6



