3.5

Modifications aux registres des inscrits

3.5 **MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS**

3.5.1 Les cessations de fonctions d'une personne physique autorisée, d'une personne désignée responsable, d'un chef de la conformité ou d'un dirigeant responsable

Aucune information

3.5.2 Les cessations d'activités

Cabinets de services financiers

Inscription	Nom du cabinet ou du représentant autonome	Disciplines	Date de cessation
502777	ASSURANCES MICHEL CYR INC.	ASSURANCE COLLECTIVE DE PERSONNES ASSURANCE DE PERSONNES	2025-02-10
502872	SERVICES FINANCIERS B.M. INC.	ASSURANCE DE PERSONNES	2025-02-07
506620	CLAUDE DOHERTY	ASSURANCE DE PERSONNES	2025-02-05
508586	SERVICES FINANCIERS LOUISE FONTANA INC.	ASSURANCE COLLECTIVE DE PERSONNES ASSURANCE DE PERSONNES	2025-02-05
510892	ASSURANCES MICHEL MORENCY INC.	ASSURANCE DE DOMMAGES	2025-02-05
512315	SERVICES FINANCIERS VIATEUR NADEAU INC.	ASSURANCE COLLECTIVE DE PERSONNES	2025-02-07
515058	9226-7442 QUÉBEC INC.	ASSURANCE COLLECTIVE DE PERSONNES	2025-02-05
515361	LES SERVICES FINANCIERS MÉLANIE BOISVERT INC.	ASSURANCE COLLECTIVE DE PERSONNES ASSURANCE DE PERSONNES	2025-02-07
601613	9330-9839 QUÉBEC INC.	ASSURANCE DE PERSONNES	2025-02-07
602084	COURTEX 2016 INC.	ASSURANCE DE PERSONNES	2025-02-05
602118	SSC JETTÉ INC.	ASSURANCE DE DOMMAGES (COURTIER)	2025-02-05
603722	GASTON BEAUDET	ASSURANCE DE PERSONNES	2025-02-05
604053	PIERRE-PHILIPPE COMTE	ASSURANCE COLLECTIVE DE PERSONNES	2025-02-05
606344	MEDIA GUARANTORS CANADA, INC.	ASSURANCE DE DOMMAGES (COURTIER)	2025-02-05
607576	9440-5396 QUÉBEC INC.	ASSURANCE DE PERSONNES	2025-02-05
608003	SERVICES FINANCIERS SIMON GOSSELIN INC.	ASSURANCE DE PERSONNES	2025-02-05

Inscription	Nom du cabinet ou du représentant autonome	Disciplines	Date de cessation
608397	SIMON DAUPHINAIS COURTIER HYPOTHÉCAIRE INC.	COURTAGE HYPOTHÉCAIRE	2025-02-05
608827	PASCAL LECLAIR	ASSURANCE DE PERSONNES	2025-02-07

Radiation

Nom de la firme	Catégorie	Date de la décision
3L CAPITAL IN.	COURTIER SUR LE MARCHÉ DISPENSÉ	2025-02-11

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées responsables, les chefs de la conformité ou les dirigeants responsables

Aucune information

3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription	Nom du cabinet	Nom du dirigeant responsable	Disciplines	Date d'émission
609062	9508-3192 QUÉBEC INC.	RIZKALLAH, RYAN	COURTAGE HYPOTHÉCAIRE	2025-02-06
609063	Z&Z COUVERTUREINTELLIG ENTE INC.	ZINEB EL OUAFI	ASSURANCE DE PERSONNES	2025-02-06
609065	PINEAPPLE FINANCIAL INC.	GABY DAOUD	COURTAGE HYPOTHÉCAIRE	2025-02-06
609067	SCA EMPLOYEE BENEFITS INC.	JEFFREY WILLIAM ST-CYR	ASSURANCE COLLECTIVE DE PERSONNES	2025-02-06
609070	GROUPE FINANCIER CFRD INC.	JOHANY DOUCET	ASSURANCE DE PERSONNES ASSURANCE COLLECTIVE DE PERSONNES	2025-02-07
609071	INFINITE EDGE FINANCIAL INC.	THI NGOC DUN LE	ASSURANCE DE PERSONNES	2025-02-07

Inscription	Nom du cabinet	Nom du dirigeant responsable	Disciplines	Date d'émission
609075	GESTION DE PATRIMOINE ALEXANDRE BEAUDOIN INC.	ALEXANDRE BEAUDOIN	ASSURANCE DE PERSONNES	2025-02-07
609076	FOURNIER & FILLES INC.	MARIE- LAURENCE CYR	ASSURANCE DE PERSONNES	2025-02-07
609077	BÉLANGER HYPOTHÈQUE INC.	JEAN-PHILIPPE BÉLANGER	COURTAGE HYPOTHÉCAIRE	2025-02-07
609081	BENOIT GOSSELIN GESTION DE PATRIMOINE INC.	BENOIT GOSSELIN	ASSURANCE DE PERSONNES	2025-02-10